quarta-feira, 12 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Estado da Bahia
Fundo Municipal de Educação de Boa Vista do Tupim
Praça Ruy Barbosa nº 252, Centro
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP: 46.850-000
CNPJ: 31.006.952/0001-46

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 187/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2025

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Agente de Contratação/Pregoeiro do Município de Boa Vista do Tupim – BA, torna público e da

ciência aos interessados, o resultado final do Pregão Eletrônico nº. 021/2025, , regida pela Lei

14.133/2021, que objetiva o Registro de preços para futura aquisição de materiais didáticos,

pedagógicos e literários para apoio às atividades educacionais e culturais nas unidades escolares

do município de Boa Vista do Tupim, tipo Menor Preço Global, pelo período de 12 (doze) meses,

conforme edital e seus anexos. Empresa vencedora: MAX SOLUÇÕES EDUCACIONAIS

INTEGRADAS LTDA, CNPJ nº. 35.067.012/0001-18, vencedora do Lote 01 pelo preço total

estimado de R$ 1.224.440,00 (Um milhão, duzentos e vinte e quatro mil e quatrocentos e

quarenta reais). Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma

regulador. Boa Vista do Tupim, 09 de outubro de 2025. Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de

Contratação/Pregoeiro

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B075E0B15CA3014D41A8276DF996C99

quarta-feira, 12 de novembro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 02476 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim